

Hankinta-asiantuntijan tehtävän vaativuuden muuttaminen ja tehtävän täyttölupa

Henkilöstöjaosto 16.06.2023 § 73
2401/01.01.00.04/2023

Valmistelija

vt. talousjohtaja Maria Kulmala, maria.kulmala@salo.fi, 02 778 4017

Salon kaupungin hankintapalvelujen tehtävänä on neuvoa, ohjeistaa ja koordinoida kaupungin eri palvelualueita ja yksiköitä heidän hankinnoissaan. Hankintapalvelut auttaa palvelualueita hankinnan suunnittelussa ja markkinakartoituksessa. Hankintapalvelut valmistelee yhteistyössä palvelualueiden kanssa erityisesti mm. tarjouspyynnöt, hankinnan kohteen määrittelyt, tarjousten vertailut sekä osallistuu päätöksenteon valmisteluun. Hankintapalvelut osallistuu myös hankintasopimusten valmisteluun. Hankinnat kilpailutetaan lähes kokonaan sähköisen kilpailutusjärjestelmän Clodian kautta, jonka pääkäyttäjiä hankintapalvelujen henkilöstö on. Lisäksi hankintapalvelut vastaa kaupungin hankintatoimen kehittämisestä, mm. hankintapoliittisen ohjelman valmistelusta ja seurannasta. Salon kaupungissa on kilpailutettu ja valmisteltu vuonna 2022 noin 93 kpl hankintoja. Määrä vastaa normaalisti kahden kokonaisen vuoden kilpailutusten määrää. Hankintapalveluissa työskentelee hankintapäällikkö ja hankinta-asiantuntija.

Hankinta-asiantuntija on irtisanoutunut tehtävästään niin, että viimeinen työpäivä kaupungilla oli 2.6.2023.

Hankinta-asiantuntijan tehtävänä on osallistua itsenäisesti Salon kaupungin hankinta-asioiden valmisteluun sekä neuvoa ja opastaa kaupungin eri yksiköitä hankinta-asioissa. Lisäksi hankinta-asiantuntijan tehtävänä on osallistua Salon kaupungin hankintasopimusprosessiin sekä neuvoa ja ohjeistaa kaupungin eri yksiköitä hankintasopimusten valmistelussa. Hankinta-asiantuntija osallistuu myös Salon kaupungin hankintapalvelujen kehittämiseen.

Hankinta-asiantuntijan tehtävä on hinnoittelussa 01TOI060 ja vaativuustasolla 1b (tehtäväkohtainen palkka 2.860,09 €). Tämän hetkinen tehtäväkohtainen palkka ei vastaa tehtävän laajuutta ja tehtävän edellyttämää laaja-alaista osaamista julkisista hankinnoista ja hankintalainsäädännöstä sekä tehtävän edellyttämää kykyä itsenäiseen työskentelyyn ja tiedonhakuun.

Vt. talousjohtaja esittää, että hankinta-asiantuntijan tehtävän vaativuus muutetaan edellä mainituin perustein hinnoittelusta 01TOI060 ja vaativuustasosta 1b (tehtäväkohtainen palkka 2.860,09 €) hinnoitteluun OIASI040 ja vaativuustasoon 4, jossa liukuma on 2.954,38 – 3.404,87 euroa. Tämän vaativuustason hinnoittelussa ovat laskentasuunnittelija, hallintoasiantuntija, koulutussuunnittelija, työllisyyskoordinaattori, viestinnän suunnittelija, tarkastussihteeri, työhyvinvointikoordinaattori sekä tiedonhallintasuunnittelija. Hankinta-asiantuntijan tehtäväkohtainen palkka esitetään tarkistettavaksi em. hinnoittelun puitteissa 3.042,94 euroa/kk. Tehtäväkohtaisen palkan tarkastamisen kuukausittainen vaikutus on 182,85 euroa, muutos ei edellytä talousarviossa lisärahoitusta.

Esityslistan oheismateriaalina on palvelussuhteen perustietolomake ja hankinta-asiantuntijan tarkempi tehtäväkuvaus.

Lisäksi talouspalvelut anoo täyttölupaa hankinta-asiantuntijan tehtävään. Tehtävän täyttämättä jättäminen vaarantaa kaupungin hankintojen lainmukaisuuden, sujuvan hankintaprosessin sekä lisää merkittävästi riskiä

viivästyksiin ja häiriöihin hankintaprosessissa. Lisäksi se aiheuttaa hankintapalveluissa kuormitusta ja lisää hankintapalveluiden haavoittuvuutta, koska hankintapalveluissa työskentelee vain yksi henkilö.

Toimialajohtajana toimiva henkilöstöjohtaja puoltaa tehtävän täyttämistä.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus

Henkilöstöjaosto myöntää täyttöluvan hankinta-asiantuntijan palvelussuhteen vakituiseen täyttämiseen välittömästi ja vahvistaa hankinta-asiantuntijan tehtäväkohtaisen palkan hinnoittelutunnuksen 01AS1040 vaatavuustason 4 mukaiseksi, ja tehtäväkohtainen palkka nyt on 3295,91 €.

Muutokset astuvat voimaan 1.7.2023 kuitenkin niin, että rekrytointi voidaan aloittaa välittömästi muutetuilla tiedoilla.

Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa.

Päätös

Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen.

Tiedoksianto

Vt. talousjohtaja
Palvelussuhdeasiantuntija
Rekrytointi